[bookmark: _Hlk138335973][bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Гимназия № 1»
г. Усолье-Сибирское
Тарасовой М.В.
______________________________
	                                                                                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
   ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить ___________________________________________________
	                                                                                                   (Ф.И.О. ребенка полностью)
в 8 Инженерный класс, Медицинский класс, Предпринимательский класс, оциально-гуманитарный класс (записать  выбор)____________________________
______________________________________________________________________
	В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен(а) с документами, регламентирующими деятельность организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся образовательного учреждения, в том числе: уставом МБОУ «Гимназия №1», свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на образовательную деятельность МБОУ «Гимназия №1», основной образовательной программой основного  общего образования МБОУ «Гимназия №1», с правилами приема на обучение в МБОУ «Гимназия №1» на образовательные программы основного общего образования.

«___» ____________20__г.                                                           ________________
                                                                                                                                                                                                            (подпись)